PAGE

	ĐẢNG BỘ ...................................
           CHI ỦY.........................
*
Số:   - QĐ/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bắc Giang, ngày    tháng    năm 201..

               QUYẾT ĐỊNH
Giám sát theo chuyên đề đối với đồng chí ......
(nêu chức vụ đảng, chính quyền)

          - Căn cứ Điều 30, Điều lệ Đảng; căn cứ Quy chế làm việc của chi bộ  ............. nhiệm kỳ ........
- Thực hiện Kế hoạch số ............-KH/CU, CB ngày .............của Chi bộ ............về lãnh đạo và tổ chức thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát năm 201...
CHI UỶ, CHI BỘ....................................
QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Giám sát theo chuyên đề việc thực hiện chức trách nhiệm vụ được giao; việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh đối với đồng chí.......
Thời điểm giám sát từ tháng .... năm 20... đến hết tháng .... năm 201....

Điều 2: Thành lập Tổ giám sát gồm các đồng chí có tên sau:

 1- Đ/c ..................... Tổ trưởng.
 2- Đ/c …………….. Tổ phó.

3 - Đ/c …………….Tổ viên.

Đồng chí ...........làm bản tự kiểm điểm theo nội dung giám sát. Tổ giám sát có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tiến hành giám sát theo nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này; báo cáo kết quả giám sát với Chi bộ, trong thời gian ... ngày... tháng... năm kể từ ngày công bố quyết định giám sát.

Điều 3: Tổ đảng.......Đồng chí............ (đuợc giám sát)  và các đồng chí trong Tổ giám sát căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- UBKT ĐU.. (b/c);

- Chi bộ....;
- Như Điều 3;

- Lưu VPCB.
	                      T/M CHI UỶ
                      BÍ THƯ
                                    Nguyễn Văn A